А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от            №_______

г. Нововоронеж

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город
Нововоронеж от 10.11.2023 №1185
«Направление уведомления о планируемом
сносе объекта капитального строительства и
уведомления о завершении сноса объекта
капитального строительства» на территории
городского округа город Нововоронеж

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 08.07.2024
№ 172-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 5 Федерального закона «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», от 08.06.2020 № 168-ФЗ «О
едином федеральном информационном регистре, содержащем сведения о населении
Российской Федерации», руководствуясь статьями 3,43,46 Устава городского округа
город Нововоронеж, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
действующему законодательству администрация городского округа город Нововоронеж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и
уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства» на территории
городского округа город Нововоронеж, утвержденный постановлением администрации
городского округа город Нововоронеж от 10.11.2023 №1185, следующие изменения:
 1.1. подпункт 19.3.3. пункта 19.3. раздела III дополнить новым абзацем
следующего содержания:
 «Сведения из Федерального регистра сведений о населении о физических лицах –
Заявителе, представителе Заявителя, необходимые для предоставления Муниципальной
услуги и указанные в части 2 статьи 7 Федерального закона от 08.06.2020 № 168-ФЗ «О
едином федеральном информационном регистре, содержащем сведения о населении
Российской Федерации», запрашиваются в Федеральной налоговой службе Российской
Федерации и представляются в порядке, установленном статьей 11 указанного
Федерального закона.»;

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=422093&dst=100161

 1.2. в пунктах 31, 33 Раздела V слово «департамент» заменить словом
«министерство».
 2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального
опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа
город Нововоронеж».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                     Р.В. Ефименко

Визирование:

Руководитель аппарата            Ю.В. Городнянская

Заместитель главы администрации              Ю.И. Жегульский

Начальник контрольно-
правового отдела                                                                                        А. В. Перебейнос

И.о. начальника отдела архитектуры
и градостроительства                                                                              Е. С. Колокольчева

Рассылка:
1 - дело;
2 - Дума;
3 - Вестник;
4 -5 - отдел архитектуры и градостроительства.

Хлебникова
+7(47364)5-44-67

Хлебникова
8(47364)5-44-67

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ